
Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wielk.2019.10220 z dnia 2019.12.04 

Status: Akt obowiązujący  

Wersja od: 4 grudnia 2019r.  

 

 

Wejście w życie: 

1 stycznia 2020 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/91/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 oraz art. 6m ust. 1b ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

2010), uchwala się, co następuje: 

§  1.  Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Kępno, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2.  Deklarację należy składać w terminie 14 dni od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub; 

2) powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych niezwiązanych z 

zamieszkiwaniem, lub; 

3) w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji, lub; 

4) zmiany wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§  3.  Deklaracje należy składać: 

1) w formie pisemnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, 

2) w formie elektronicznej: 

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej za pośrednictwem formularza 

zgodnie z instrukcjami zawartymi na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie. 

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym 

lub profilem zaufanym z platformy e-PUAP. 

c) format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi 

określony jest w formie danych XML. 



§  4.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kępnie nr Uchwała XXV/179/2016 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Wielk. z 2016 r. poz. 4316). 

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§  6.   

1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

ZAŁĄCZNIK  

grafika 


